

Jamatex s.r.o. Jesenná 3229/4 821 02 Bratislava

Obecný úrad Vysoká pri Morave

Hlavná 196

900 66 Vysoká pri Morave

VEC: Cenová ponuka

Oprava komunikácie – **Továrenská ulica**

Na základe predložených podkladov Vám zasielame vypracovanú cenovú ponuku na realizáciu opravy komunikácie.

Cena: 17727,04 EUR s DPH

V Bratislave 22.9.2014

Vypracoval: Mgr. Ondruš Michal

**Jamatex, s.r.o.**  
Jesenná 3229/4  
821 02 Bratislava  
IČO: 35957298  
IČ DPH: SK2022063637

2

## Cenová ponuka

Objekt: Továrnská ulica -oprava  
Vysoká pri Morave

Spracoval: Jamatex s.r.o.  
Dátum: 22.9.2014

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena EUR bez DPH	Spolu cena EUR bez DPH
1	Odfrezovanie asfaltového krytu hr. 50 mm	m2	660	2,40	1 584,00
2	Postrek asfaltový spojovací z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	660	0,42	277,20
3	Vyrovnávanie povrchu s rozprestrením a zhutnením hmôt asfaltovým betónom	t	34	92,16	3 133,44
4	Asfaltový betón Aco 16/II hr. 50mm	m2	660	13,20	8 712,00
5	Naloženie sutiny na dopravný prostriedok	t	83,82	2,15	180,21
6	Premiestnenie sutiny na skládku do 10km	t	83,82	4,30	360,43
7	Poplatok za uloženie sutiny na skládku	t	83,82	3,80	318,52
8	Presun hmôt pre komunikácie s krytom asfaltovým	t	114,85	1,80	206,73
<b>Cena bez DPH spolu</b>					<b>14 772,53</b>
<b>DPH 20%</b>					<b>2 954,51</b>
<b>Cena s DPH spolu</b>					<b>17 727,04</b>

S pozdravom

Mgr. Ondruš Michal

**Jamatex, s.r.o.**  
Jeseňová 3229/4  
821 02 Bratislava  
IČO: 36857298  
IČ DPH: SK2022063637  
②